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Wiirgenippel

WNI M25

WNI M25

Wiirgenippel
P— genipp

Artikelnummer: 21342501
MaBe: 29,5 x 29,5 x 22 mm

Wirgenippel, IP54, M_ x 1,5 mm, mit offener
Dichtungsmembran, grau

Dichtbereich 9 - 16 mm, Gewindelange 12 mm
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Produkteigenschaften Vertriebsdaten

Zolltarifnummer: 39269097

Elektrische Eigenschaften

Schutzart:

Farben

Farbe Zubehor:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Materialeigenschaften
UV-bestandig:
halogenfrei:
Brennbarkeitsklasse nach UL94:

GlUhdrahtfestigkeit nach EN 60695-2-11:

Mechanische Eigenschaften
far Wandstarken max:
far Dichtbereich min:
fiir Dichtbereich max:

fr Wandstarken min:

Umgebungsbedingungen

Installationsort:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:

ETIM Klasse:

IP54

lichtgrau

29.5 mm
29.5 mm
22 mm

0.0031 kg

nein
ja
HB

650 °C

11 mm
9 mm
16 mm

1 mm

Innenbereich

4013902013746
C62

EC000451
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